
Página 46458Número 290 Jueves, 18 de diciembre de 2014

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. AdmInIstrAcIón LocAL

Cartagena

16169 Anuncio de formalización del contrato de obras de regeneración de 
calzadas y aparcamientos en Paseo de Alfonso XIII.

1.º Entidad adjudicadora.

A ) Organismo: Ayuntamiento de Cartagena.

B) Dependencia que tramita: Unidad Administrativa de Contratación.

C) Numero Expediente: OM2014/ 46

D) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.cartagena.es.

2.º Objeto del contrato.

A) Tipo del contrato: Obras

B) Descripción del objeto: Regeneración de calzadas y aparcamientos en 
Paseo de Alfonso XIII.

3.º Tramitación y procedimiento.

A) Tramitación: Ordinaria.

B) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4.º Presupuesto base de licitación.

A) Importe (I.VA. Incluido): 241.970,17 €.

5.º Formalización del contrato.

A) Fecha de adjudicación: 1 de diciembre de 2014.

B) Fecha de formalización: 1 de diciembre de 2014.

C) Contratista: González Soto, S.A.

D) Importe de adjudicación. Importe total: 156.599,41 €.

Cartagena, 9 de diciembre de 2014.—El Concejal del Área de Modernización 
de la Administración, Régimen Interior, Contratación y Patrimonio, José Cabezos 
Navarro.

NPE: A-181214-16169


		2014-12-17T18:28:11+0100
	Boletín Oficial de la Región de Murcia


	

	

	



